Ограничение в использовании 

земельного участка – отсутствует.

Начальная цена – 2 794 000 (два миллиона семьсот девяносто че-

тыре тысячи) рублей 00 копеек. 

Сумма задатка – 558 800 (пятьсот пятьдесят восемь тысяч восемь-

сот) рублей.

«Шаг аукциона» – 139 700 (сто тридцать девять тысяч семьсот) 

рублей.

Заявки на участие в аукционе принимаются с 14.12.2012 г. по рабо-

чим дням с 10.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00) по адресу: 140080, 

Московская область, г.Лыткарино, ул.Спортивная, д.3, Комитет по 

управлению имуществом г.Лыткарино.

[...]

складского комплекса для хранения запасных 

частей для легковых автомобилей. Ограниче-

ния в использовании земельного участка отсут-

ствуют.

Начальная цена – 8 116 000 (восемь миллио-

нов сто шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Сумма задатка – 1 623 200 (один миллион 

шестьсот двадцать три тысячи двести) рублей.

«Шаг аукциона» – 405 800 (четыреста пять 

тысяч восемьсот) рублей.

Заявки на участие в аукционе принимаются с 

14.12.2012 г. по рабочим дням с 10.00 до 17.00 

(перерыв с 13.00 до 14.00) по адресу: 140080, 

Московская область, г.Лыткарино, ул.Спор-

тивная, д.3, Комитет по управлению имущест-

вом г.Лыткарино.

[...]

Московская область, г.Лыткарино, ул.Пар-

ковая, категория земель – земли населенных пунк-

тов, разрешенное использование – для жилищного 

строительства. Обременения земельного участка, 

ограничения его использования отсутствуют.

Начальная цена лота – 4 993 500,00 (четыре 

миллиона девятьсот девяносто три тысячи пятьсот) 

рублей (в т.ч. по участку 1 – 3 806 500,00 руб., по 

участку 2 – 1 187 000,00 руб.).

Сумма задатка – 998 700,00 (девятьсот девяно-

сто восемь тысяч семьсот) рублей.

«Шаг аукциона» – 249 675,00 (двести сорок де-

вять тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей.